®
MEC HAN(C:

ORIGINAL OPERATING MANUAL
ANGLE GRINDER ATTACHMENT SLIDER TYPE:

ORYGINAL INSTRUKCJI OBSLUGI NASADKA DO

Pi
SZLIFIERKI KATOWEJ SLIDER TYPU:

OPUTNHAJ UHCTPYKL MU NO 3KCMJTYATALUU
HACAJKA HA YLUM SLIDER TUNA:

E B FE

OPWUTIHAJ IHCTPYKLLIT 3 EKCTUTYATALLIT
HACAKA HA KWLM SLIDER TUMY:

» AIRSLIDER 90x115-125;

» SLIDER 90x115-125;

» SLIDER 45 PRO + 1A1R 125*30 EDGE DRY;
» SLIDER 45x115-125 2.0

(SLIDER 45x115-125 2.0 with PIPE 45 2.0)



SAFETY INSTRUCTIONS FOR USE

Before starting work, carefully read this manual as well as
the manual for the electrical equipment and diamond tool
you are using.

Follow all safety instructions regarding the use of this attachment, the
diamond tool, and the equipment you are working with.

Before performing any tasks (such as movement, tool replacement, etc.)
involving electric-powered machines, unplug the device or remove the
battery if applicable.

Visually inspect the attachment, diamond tool, and equipment for
possible damage before each use.

Never use a damaged attachment, diamond tool, or equipment!

Before starting work, ensure that the attachment is securely fastened to
the equipment.

Never wear loose-fitting clothing, and ensure that loose elements of
clothing or jewelry cannot get caught in rotating parts of the equipment.

Never use the attachment if the diamond tool is touching any of its
components or parts!

Damaged, improperly installed, or incorrectly used diamond tools may
pose a serious hazard!

Always wear protective gear: safety goggles with side protection (or a
full-face shield), a respirator, hearing protection, and gloves. Always wear
protective footwear (and an apron if necessary).

The material to be processed must be securely fixed in place. Check for
cracks — cracked materials may shatter during cutting or mounting!

The attachment must not be used for curved cutting.



Caution! Diamond cutting discs can become very hot during
operation. Do not touch them until they have cooled down.

Maintain order and cleanliness at the workplace.

When cutting, ensure a stable and balanced stance on both
feet, allowing space to move in the direction of the cut.
Attention: only use diamond tools specifically designed for the type of
cutting you are performing!
Do not use the attachment if you are tired, under the influence of
medication, alcohol, or any substances that impair focus and reaction
time.
Do not allow children, the elderly, or individuals with medical conditions
(as advised by a doctor) to use this attachment.

GENERAL DESCRIPTION OF THE ATTACHMENT

SLIDER angle grinder attachments are mounted on an angle grinder
and assist in cutting at 45 or 90 degrees (depending on the model, as
specified in the Technical Data).

They are designed for cutting materials such as ceramic tiles, gres,
porcelain stoneware, and others with a thickness of up to 20 mm.

The attachment glides over the material thanks to special sliding plates
atits base.



AirSLIDER 90x115-125 for 90° cutting
Consists of (see figure 1):

1. Fixed part of the overlay housing with locks

2. Fixing screw for securing the housing on the standard angle grinder
guard

3. Movable part of the overlay housing with depth adjustment screws
and nozzle

4. Vacuum cleaner connection port



INSTALLATION, ADJUSTMENT, OPERATION:

1. Disconnect the angle grinder from the power outlet or

remove the battery

2. Install the diamond disc on the angle grinder

3. Cover the angle grinder guard with the fixed part of the
overlay housing, insert the locks into the guard. Manually tighten the
fixing screw (2) on the guard
4. Install the movable part of the housing (3) onto the depth adjustment
screws of the fixed part (1), inserting one side into the hole and the other
into the groove, and hand-tighten the nuts. The movable part adjusts the
cutting depth along the notched scale. Select the desired cutting depth
and secure it by hand with the locking nuts
5. To reduce dust, connect the vacuum cleaner to the rubber adapter (3)
on the device's nozzle
6. Make sure there is no contact between the diamond discs and the
attachment when the angle grinder is rotating
7. Plug in the angle grinder or connect the battery. The device is ready
for use

TECHNICAL DATA:

Net weight 670 g +/-10%

Dimensions without packaging: 78x264x142 mm
Dimensions with packaging: 80x264x247 mm

PACKAGE CONTENTS:

1. Angle grinder attachment - 1 pc
2. Clamping handle M8x30 - 1 pc
3. Clamping nut M6 — 2 pcs

4. Rubber adapter — 1 pc

5. User manual



SLIDER 90x115-125 for 90° cutting

Consists of (see figure 4):

1,2. Screws
3. Bracket

INSTALLATION, ADJUSTMENT, OPERATION:

1. Disconnect the angle grinder from the power outlet or remove the
battery.

2. Screw in screws (1) into the angle grinder gearbox; if necessary,
adjust the bracket (3).

3. Adjust the position of the bracket (3) using screw (2). Instead of
screw (2), the standard handle from the angle grinder can be used.

4. Make sure the SLIDER 90 does not come into contact with the
rotating diamond disc on the angle grinder.

5. Put on protective goggles, connect the angle grinder to the power
source or battery. The device is ready for operation.



6. Perform a test run of the disc at idle speed. If there is
excessive vibration, loosen the clamping flange nut and
rotate the diamond disc 180 degrees, or try rotating the disc
relative to the support flange.

7. During operation, installation/removal of the SLIDER 90,
use protective gloves.

When cutting, immerse the disc as deep as possible into the material,
and move the attachment along the material using the platform. Ensure
the platform remains in full contact with the surface. Failure to follow
this advice may result in disc jamming, which can cause the disc to
break and is extremely dangerous.

Cut smoothly and slowly, guiding the attachment along a pre-marked
line. Do not use the attachment for cutting along a guide rail.

TECHNICAL DATA:

Net weight: 575 g +10%

Dimensions without packaging: 100x220x104 mm
Dimensions with packaging: 135x265x108 mm

PACKAGE CONTENTS:

1. Support = 1 pc

2. Bracket — 1 pc

3. Screw M10x16 — 2 pcs
4. Screw M8x12 - 2 pcs
5.Nut M10 - 1 pc

6. Washer 10x30 - 1 pc
7. Washer 10x20 - 2 pcs
8. Washer 8x16 — 2 pcs
9. Washer 8x24 - 1 pc
10. Manual






SLIDER 45 PRO complete with TA1R 125x30 Edge Dry disc
Consists of (see figure 2):
1. Nut, bearing assembly
2. Strap for fixing the angle grinder
3. Special wrench
4. Nuts for adjusting body fixation
5. Protective guard
6. Vacuum cleaner connection port
7. Screw for securing the protective guard
8. Hex key
9. Handle mounting point

10. Adjustment screws

INSTALLATION AND OPERATION:

1. Disconnect the angle grinder from the power outlet or remove the
battery

2. Screw the angle grinder with support flange onto nut 1 and secure it
using the special wrench 8

3. Fix the angle grinder body with strap 2

4. To adjust the ledge size, loosen nuts 4 with special wrench 3 and
adjust the desired ledge size on the material using screws 10. After
adjustment, tighten nuts 4

5. Connect the vacuum cleaner to the rubber adapter 6
6. Make sure the SLIDER is not in contact with the rotating diamond disc

7. Screw the standard handle from the angle grinder into the handle



mounting point 9, put on protective goggles, and connect
the angle grinder to the power source or insert the battery.
The device is ready for use

8. Perform a test run of the disc at idle speed. If excessive

vibration occurs, loosen nut 1 and rotate the support flange

180 degrees, or rotate the disc relative to the flange. Depending on the
configuration, a polyurethane flange may be used as an additional tool
to reduce vibration

9. During installation/removal of the SLIDER, use protective gloves

The SLIDER can be fixed to a workbench using special brackets with
screws or bolts. Small pieces of material can be moved across the
SLIDER base

ADJUSTMENT:

1. Loosen nut 4 and screws 10

2. Move the movable adjustment bracket to the desired position
3. Tighten nut 4 and screws 10, ensuring parallel alignment

Perform a test cut. Repeat adjustment if necessary

TECHNICAL DATA:

Net weight: 4100 g +10%

Dimensions without packaging: 199x499x274 mm
Dimensions with packaging: 197x503x242 mm



PACKAGE CONTENTS:
1. Lower slider part - 1 pc
2. Upper slider part - 1 pc
3. Dust extraction unit - 1 pc

4. Protective guard - 1 pc

5. Rubber adapter - 1 pc

6.Stop - 1 pc

7. Screw M5x10 - 2 pcs

8. Clamping handle M8x30 - 1 pc

9. Clamping handle M8x55 - 2 pcs

10. PTFE washer - 2 pcs

11. Low-profile nut M8 — 4 pcs

12.Nut M10 - 2 pcs

13. Washer 10 - 2 pcs

14. Screw M8x25 — 25 pcs

15. Nut M8 - 2 pcs

16. Washer 8 - 2 pcs

17. Diamond disc Edge Dry Slader — 1 pc

18. Reusable strap — 1 pc

19. Adhesive tape - 1 pc

20. Special wrench - 1 pc






SLIDER 45x115-125 2.0 for 45° cutting
Consists of (see figures 3, 5, 6):

1,2,3,4 - screw

5 - guide
6,9 - rivet nut
7 - PTFE plate

8 — movable bracket

10 - lugs for mounting to the standard guard

INSTALLATION:

1. Disconnect the angle grinder from the power outlet or remove the
battery

2. Insert the angle grinder guard into the lugs (10)
3. Tighten with screw (1), press screw (2) against the angle grinder body

4. To adjust the size, loosen nut (3) and screws (4), reposition, and then
tighten nut (3) and screws (4)

5. Insert the angle grinder handle into nut 6 (M8 or M10)

6. Make sure that the SLIDER 45 is not in contact with any rotating
attachments of the angle grinder

7. To reduce dust, install the dust extraction device PIPE 45 2.0 (figure

5). PIPE 45 2.0 is sold separately and is not included with the SLIDER
45x115-1252.0



TO INSTALLIT:
8. Unscrew screw (3) from the SLIDER 45 115-125 2.0 (2)

Install the PIPE 45 2.0 nozzle between the SLIDER 45
115-125 2.0 and screw (3), and tighten it

Make sure that PIPE 45 2.0 does not come into contact with rotating
attachments of the angle grinder

9. Connect the angle grinder to the outlet or insert the battery. The device
is ready for use

ADJUSTMENT AND OPERATION:

1. Make a test cut

2. If needed, loosen nut (3) and screws (4)

3. Move the movable bracket (8) to the desired position

4. Tighten nut (3) and screws (4), ensuring the movable bracket (8) is
parallel to the guide (5). Parallelism can also be checked using a ruler

5. Perform a control cut and ensure the angle grinder provides the
required size. Repeat adjustments if necessary



Dimensions without packaging: 390x182x118 mm

TECHNICAL DATA
Net weight: 1050 g +10%

Dimensions with packaging: 417x192x120 mm

PIPE 45 2.0
Net weight: 380 g +10%
Dimensions without packaging: 71x196x100 mm

PACKAGE CONTENTS:

1. Upper part of the slider - 1 pc
2. Lower part of the slider — 1 pc
3. Screw M8 - 2 pcs

4. Nut M8 - 2 pcs

5. Screw M6 — 2 pcs



NOISE AND VIBRATION LEVEL

SLIDER attachments have no drive and cannot generate

noise or vibration. If excessive vibration occurs, loosen nut

1 and rotate the support flange 180 degrees, or rotate the disc relative
to the flange.

The SLIDER 45 PRO attachment, when supplied with the TATR 125x30
Edge Dry disc, may include a polyurethane flange to reduce vibration.

MAINTENANCE

Before use, ensure the SLIDER is intact and all threaded connections
are functional.

After use, clean it from cutting debris using a damp cloth.

Never use solvents or aggressive chemicals for cleaning.

STORAGE CONDITIONS

It is recommended to store the product at a temperature between -15
and +50°C, with relative humidity not exceeding 80%, and avoid direct
sunlight.

The devices are made of black metal, coated with powder paint, and
include PTFE plates. They feature plastic elements on the screws and,
depending on the model, may include a rubber connector for vacuum
attachment, rubber inserts to prevent damage to the angle grinder
housing, and a polyurethane washer.

They do not contain any harmful substances.

Shelf life is unlimited.

DISPOSAL
At the end of its service life, dispose of the product in accordance with
the applicable laws of your country.

16



WARRANTY OBLIGATIONS

Claims regarding the quality of the purchased diamond tool
are accepted based on a completed warranty claim form
and the presence of the claimed product.

The claim will be considered only if the manufacturer’s
usage recommendations were not violated.

The manufacturer is not responsible for the tool’s functionality if the
buyer has altered its design.

The attachments comply with the safety requirements of the State
Committee of Ukraine for Technical Regulation and Consumer Policy
and the Scientific and Technical Center for Standardization, Metrology
and Certification.

The attachments are not subject to mandatory certification in Ukraine.

The company “DI-STAR” is certified according to ISO 9001:2015, ISO
14001:2015, and 1SO 45001:2018, and has completed EAC conformity
declaration.

EU DECLARATION OF CONFORMITY

We hereby declare with full responsibility that the product described
in the section “Drawings/diagrams, Technical data, Package contents”
complies with the following standards or regulatory documents:

complies with Directive 2006/42/EC of the European Parliament and of
the Council of 17 May 2006 on machinery

complies with the following harmonized standards: EN 62841-1
“Di-Star” Ltd, Brand name/trade mark: MECHANIC
45a, Reshetylivska str., Poltava, 36007, Ukraine

General Director of “Di-Star” Ltd, Poltava



BEZPIECZENSTWO PRACY

Przed rozpoczeciem pracy doktadnie przeczytaj niniejszg
instrukcje oraz instrukcje obstugi urzadzenia elektrycznego i
narzedzi diamentowych, z ktérych korzystasz.

Przestrzegaj zasad bezpieczenstwa podczas uzywania tego urzadzenia,
narzedzi diamentowych i sprzetu, ktérego uzywasz.

Przed kazda czynnoscig (przenoszenie, wymiana narzedzia itp.) z
maszynami elektrycznymi wyciggnij wtyczke z gniazdka lub wyjmij
akumulator z urzadzenia.

Przed kazdym uzyciem przeprowadzaj kontrole wzrokowa w celu
wykrycia ewentualnych uszkodzer urzadzenia, narzedzi diamentowych
i sprzetu.

Nigdy nie uzywaj uszkodzonych urzgdzen, narzedzi diamentowych ani
sprzetu.

Przed rozpoczeciem pracy upewnij sie, ze urzadzenie jest solidnie
zamocowane do sprzetu.

Nie no$ luZnej odziezy, uwazaj, aby zadne elementy odziezy ani bizuterii
nie dostaly sie do obracajgcych sie czedci urzadzenia.

Nie uzywaj urzadzenia, jesli narzedzie diamentowe dotyka jego
elementdw lub czesci.

Uszkodzone, nieprawidtowo zamontowane lub niewtasciwie uzywane
narzedzia diamentowe moga stanowi¢ powazne zagrozenie.

Podczas pracy zaktadaj okulary ochronne z ostong boczng (lub maske

petnotwarzowg), respirator, stuchawki ochronne i rekawice. Zawsze
uzywaj obuwia ochronnego (w razie potrzeby réwniez fartucha).

Materiat obrabiany musi by¢ solidnie zamocowany. Sprawdz, czy nie ma
peknie¢ — obecnosé peknie¢ moze prowadzi¢ do zniszczenia materiatu
podczas pracy lub montazu.

Nie wolno uzywac urzgdzenia do ciecia krzywoliniowego.



Uwagal! Tarcze diamentowe podczas pracy moga sie bardzo

nagrzewac. Nie dotykaj ich, dopdki nie ostygna.

Utrzymuj porzadek w miejscu pracy.

Podczas ciecia zapewnij stabilng pozycje ciata, opierajgc
sie rownomiernie na obu nogach, z mozliwo$cia manewrowania w
kierunku cigcia.

Uwaga, uzywaj tylko tych narzedzi diamentowych, ktére sg przeznaczone
do danego rodzaju pracy.

Nie uzywaj urzadzenia, jesli jestes zmeczony, pod wptywem lekéw,
alkoholu lub substancji odurzajacych, ktére obnizaja koncentracje i czas
reakcji.

Nie pozwalaj na korzystanie z urzadzenia dzieciom, osobom starszym
oraz osobom z problemami zdrowotnymi, ktérym lekarz odradzit
wykonywanie tego typu pracy.

OPIS OGOLNY URZADZEN

Naktadki SLIDER do szlifierek katowych montowane sg na szlifierce
i umozliwiajg cigcie pod katem 45 lub 90 stopni (w zaleznosci od
przeznaczenia, okreslonego w danych technicznych) materiatow
takich jak plytki ceramiczne, gres, porcelana i inne o grubosci
nieprzekraczajacej 20 mm, przesuwajac sie po materiale dzigki
specjalnym ptytkom znajdujgcym sie u podstawy urzagdzenia.



AirSLIDER 90x115-125 do ciecia pod katem 90°
Sktada sig z (zob. rysunek 1):

1. Nieruchoma cze$¢ korpusu naktadki z zamkami

2. Sruba mocujaca korpus do ostony szlifierki

3. Ruchoma czes¢ korpusu naktadki z srubami regulujgcymi gtebokosé
ciecia i kré¢cem

4. Miejsce podtgczenia odkurzacza



MONTAZ, REGULACJA, UZYTKOWANIE:

1. Odtacz szlifierke od gniazdka lub wyjmij akumulator

2. Zamontuj tarcze diamentowa na szlifierce

3. Natéz nieruchoma czes¢ korpusu naktadki na ostone

szlifierki i umie$é zamki w ostonie. Recznie dokrec¢ srube
mocujacag korpus (2) do ostony szlifierki
4. Na $ruby regulacyjne gtebokosci ciecia nieruchomej czesci korpusu
(1) natéz ruchoma czes¢ korpusu (3): z jednej strony wewnatrz otworu,
z drugiej strony w prowadnicy; lekko dokre¢ nakretki. Ruchoma czesé
korpusu umozliwia regulacje gtebokosci cigcia wzdtuz prowadnicy ze
skalg. Wybierz odpowiednig gtebokos¢ i dokre¢ nakretki mocujace
recznie
5. Aby ograniczy¢ zapylenie, podtgcz odkurzacz do gumowego adaptera
(3) na krééeu urzadzenia
6. Upewnij sig, ze elementy urzgdzenia nie stykaja sie z obracajacg sie
tarczag diamentowg
7. Podtacz szlifierke do gniazdka / zamontuj akumulator. Urzadzenie
gotowe do pracy

DANE TECHNICZNE:

Waga netto: 670 g +/-10%

Wymiary bez opakowania: 78x264x142 mm
Wymiary z opakowaniem: 80x264x247 mm

ZAWARTOSC ZESTAWU:

1. Naktadka na szlifierke — 1 szt.

2. Uchwyt zaciskowy M8x30 - 1 szt.
3. Nakretka zaciskowa M6 — 2 szt.
4. Adapter gumowy — 1 szt.

5. Instrukcja obstugi



SLIDER 90x115-125 do cigcia pod katem 90°
Sktada sie z (zob. rysunek 4):

1, 2. $ruby

3\. Wspornik

MONTAZ, REGULACJA, UZYTKOWANIE:

1. Odtacz szlifierke od sieci lub wyjmij akumulator

2. Wkre¢ $ruby (1) w przektadnie szlifierki, w razie potrzeby dopasuj
wspornik (3)

3. Sruba (2) wyreguluj pozycje wspornika (3). Zamiast $ruby (2) mozna
uzy¢ standardowego uchwytu od szlifierki

4. Upewnij sie, ze SLIDER 90 nie styka sie z obracajaca sie tarczg
diamentowa

5. Zatoz okulary ochronne, podtacz szlifierke do pradu / zamontuj
akumulator. Urzadzenie gotowe do pracy

6. Wykonaj prébne uruchomienie tarczy na biegu jatowym. W przypadku
nadmiernych wibracji nalezy poluzowac nakretke kotnierza dociskowego
i obrdci¢ tarcze diamentowg o 180 stopni, albo sprébowac obréci¢
tarcze wzgledem kotnierza oporowego

7. Podczas montazu/demontazu i uzytkowania SLIDER 90 uzywaj
rekawic ochronnych



Podczas ciecia maksymalnie zagtebiaj tarcze w materiat
i przesuwaj urzadzenie po materiale na platformie. Staraj
sie, aby platforma byta caty czas w petnym kontakcie
z powierzchnig. Nieprzestrzeganie tej zasady moze
doprowadzi¢ do zakleszczenia tarczy, jej uszkodzenia i
stwarza powazne zagrozenie
Ciecie wykonuj ptynnie i powoli, prowadzac urzadzenie wzdtuz
wczesniej narysowanej linii. Nie uzywaj urzadzenia do cigcia na styk z
prowadnica

DANE TECHNICZNE:

Waga netto: 575 g +/-10%

Wymiary bez opakowania: 100x220x104 mm
Wymiary z opakowaniem: 135x265x108 mm

ZAWARTOSC ZESTAWU:
1. Podstawa - 1 szt.

2. Wspornik — 1 szt.

3. Sruba M10x16 - 2 szt.

4. Sruba M8x12 - 2 szt.

5. Nakretka M10 - 1 szt.

6. Podktadka 10x30 - 1 szt.
7. Podktadka 10x20 — 2 szt.
8. Podktadka 8x16 — 2 szt.
9. Podktadka 8x24 - 1 szt.
10. Instrukcja obstugi



24



SLIDER 45 PRO w zestawie z tarcza 1A1R 125x30 Edge Dry
Sktada sie z (zob. rysunek 2):
1. Nakretka, zespét tozyskowy
2. Opaska mocujaca do szlifierki
3. Klucz specjalny
4. Nakretki do regulacji ustawienia korpusu
5. Ostona ochronna
6. Miejsce podtaczenia odkurzacza
7. $ruba mocujaca ostone
8. Klucz imbusowy
9. Miejsce montazu uchwytu

10. Sruby regulacyjne

Montaz, uzytkowanie:
1. Odtacz szlifierke od pradu lub wyjmij akumulator

2. Szlifierke z kotnierzem oporowym wkre¢ w nakretke (1) i dokreé
kluczem specjalnym (8)

3. Korpus szlifierki przymocuj opaska (2)

4. W celu regulacji szerokosci potki, poluzuj nakretki (4) kluczem (3)
i ustaw zgdang szeroko$¢ za pomoca $rub (10), nastepnie dokre¢
nakretki (4)

5. Podtacz odkurzacz do gumowego adaptera (6)

6. Upewnij sie, ze SLIDER nie styka sie z obracajgcg sie tarczg
diamentowg

7. Wkre¢ fabryczny uchwyt szlifierki w miejsce (9), zat6z okulary
ochronne, podtacz szlifierke do pradu / zamontuj akumulator. Urzgdzenie
gotowe do pracy



8. Wykonaj prébne uruchomienie tarczy na biegu jatowym.
W przypadku nadmiernych wibracji poluzuj nakretke (1) i
obré¢ kotnierz oporowy o 180°, lub sprébuj obrécié tarcze
wzgledem kotnierza. W zaleznosci od wersji wyposazenia,
dodatkowym elementem ttumigcym wibracje moze by¢
poliuretanowy kotnierz

9. Podczas montazu/demontazu SLIDER-a uzywaj rekawic ochronnych

SLIDER mozna zamocowac na stole za pomocg specjalnych uchwytéw
i $rub lub wkretéw. Mate elementy obrabianego materiatu mozna
przesuwac po podstawie SLIDER-a

REGULACJA:

1. Poluzuj nakretki (4) i $ruby (10)

2. Przesun ruchomy wspornik korpusu regulacyjnego do zadanej pozycji
3. Dokre¢ nakretki (4) i Sruby (10), zachowujac rownolegte ustawienie

Wykonaj kontrolne cigcie. W razie potrzeby powtérz regulacje

DANE TECHNICZNE:

Waga netto: 4100 g +10%

Wymiary bez opakowania: 199x499x274 mm
Wymiary z opakowaniem: 197x503x242 mm



Zawarto$¢ zestawu:
1. Dolna cze$¢ SLIDER-a — 1 szt.
2. Gérna czes$¢ SLIDER-a — 1 szt.
3. 0dpylacz - 1 szt.

4. Ostona ochronna - 1 szt.

5. Gumowy adapter - 1 szt.

6. Ogranicznik — 1 szt.

7. Sruba M5x10 - 2 szt.

8. Uchwyt zaciskowy M8x30 — 1 szt.

9. Uchwyt zaciskowy M8x55 — 2 szt.

10. Podktadka teflonowa - 2 szt.

11. Nakretka niska M8 — 4 szt.

12. Nakretka M10 - 2 szt.

13. Podktadka 10 - 2 szt.

14. Sruba M8x25 — 25 szt.

15. Nakretka M8 — 2 szt.

16. Podktadka 8 — 2 szt.

17. Tarcza diamentowa Edge Dry Slader — 1 szt.

18. Opaska wielokrotnego uzytku - 1 szt.

19. Tasma klejgca — 1 szt.

20. Klucz specjalny - 1 szt.






SLIDER 45x115-125 2.0 do cigcia pod katem 45°
Sktada sie z (zob. rysunek 3, 5, 6):
1,2,3,4 - $ruby

5 - prowadnica

6,9 — nakretki nitowane

7 - plyta teflonowa

8 - ruchomy wspornik

10 - wypusty do mocowania na standardowej ostonie

MONTAZ:

1. Odtacz szlifierke od zasilania lub wyjmij akumulator

2. Umies¢ ostone szlifierki w wypustach (10)

3. Docisnij $rubg (1), oprzyj $rube (2) o korpus szlifierki

4. Aby ustawi¢ rozmiar, poluzuj nakretke (3) i Sruby (4), po przesunigciu
ponownie je dokreé¢

5. Wkre¢ uchwyt szlifierki w nakretke (6) (M8 lub M10)

6. Upewnij sie, ze SLIDER 45 nie styka sig z obracajgcymi sie nasadkami
szlifierki

7. Aby ograniczy¢ zapylenie, zainstaluj system odciggu PIPE 45 2.0

(rysunek 5), ktory jest sprzedawany osobno i nie wchodzi w sktad
zestawu SLIDER 45x115-125 2.0



ABY TO ZROBIC:
8. Wykre¢ srube (3) z SLIDER 45 115-125 2.0 (2)

Zamontuj kréciec PIPE 45 2.0 miedzy SLIDER 45 115-125
2.0 a $rubg (3) i dokre¢ go

Upewnij sie, ze PIPE 45 2.0 nie styka sie z obracajgcymi sie nasadkami
szlifierki

9. Podtgcz szlifierke do zasilania / zamontuj akumulator. Urzgdzenie
gotowe do pracy

REGULACJA, UZYTKOWANIE:

1. Wykonaj prébne ciecie

2. W razie potrzeby poluzuj nakretke (3) i Sruby (4)

3. Przesun ruchomy wspornik (8) do zadanej pozycji

4. Dokre¢ nakretke (3) i $ruby (4), zachowujac réwnolegto$é ruchomego
wspornika (8) wzgledem prowadnicy (5). Réwnolegto$¢ mozna réwniez
sprawdzi¢ linijkg

5. Wykonaj ciecie kontrolne. Upewnij sie, ze szlifierka osigga wymagany
wymiar. W razie potrzeby powtérz regulacje



DANE TECHNICZNE:

Waga netto: 1050 g #10%

Wymiary bez opakowania: 390x182x118 mm
Wymiary z opakowaniem: 417x192x120 mm

PIPE 45 2.0
Waga netto: 380 g +10%
Wymiary bez opakowania: 71x196x100 mm

ZAWARTOSC ZESTAWU:

1. Goérna cze$¢ SLIDER-a - 1 szt.
2. Dolna czes$¢ SLIDER-a — 1 szt.
3. Sruba M8 — 2 szt.

4. Nakretka M8 — 2 szt.

5. Sruba M6 - 2 szt.



POZIOM HALASU | WIBRACJI

Urzadzenia SLIDER nie posiadajg napedu i nie generujg

hatasu ani wibracji. W przypadku nadmiernych wibracji

nalezy poluzowac nakretke 1 i obréci¢ kotnierz oporowy o 180 stopni lub
sprobowac obrocic tarcze wzgledem kotnierza.

W urzadzeniu SLIDER 45 PRO w zestawie z tarcza TATR 125x30 Edge
Dry istnieje mozliwo$¢ zastosowania poliuretanowego kotnierza w celu
redukcji wibracji.

KONSERWACJA URZADZENIA

Przed uzyciem upewnij sie, ze urzadzenie SLIDER jest w dobrym stanie
technicznym oraz ze potgczenia gwintowane sg sprawne.

Po zakoriczeniu pracy usur pozostatosci po cieciu wilgotng szmatka.
Nigdy nie uzywaj do czyszczenia rozpuszczalnikéw ani agresywnych
$rodkéw chemicznych.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Produkt nalezy przechowywac w temperaturze od -15°C do +50°C, przy
wilgotnosci wzglednej nieprzekraczajacej 80%, unikajac bezposredniego
nastonecznienia.

Urzadzenia wykonane sg z czarnego metalu, pokryte farbg proszkowa,
zawieraja ptyty z teflonu, posiadaja plastikowe elementy na srubach. W
zaleznosci od modelu moga by¢ wyposazone w gumowy naroznik do
podtaczenia odkurzacza, gumowe wktadki zapobiegajace uszkodzeniom
obudowy szlifierki katowej oraz podktadke z poliuretanu.

Nie zawierajg substancji szkodliwych.

Termin przydatnosci do uzycia — nieograniczony.

UTYLIZACJA

Po zakoriczeniu okresu uzytkowania produkt nalezy odda¢ do recyklingu
zgodnie z obowigzujgcym prawem kraju, w ktorym sig znajdujesz.



ZOBOWIAZANIA GWARANCYJNE

Reklamacje dotyczace jakosci zakupionego narzedzia
diamentowego s3 rozpatrywane na podstawie
wypetnionego formularza reklamacyjnego obowigzujgcego
wzoru oraz dostarczenia reklamowanego produktu.
Reklamacje sg rozpatrywane, jesli uzytkownik nie naruszyt zalecen
producenta dotyczacych uzytkowania narzedzia.
Producent nie ponosi odpowiedzialnosci gwarancyjnej za sprawnos¢
narzedzia w przypadku samodzielnej ingerencji uzytkownika w jego
konstrukcije.

Urzadzenia s3 zgodne z wymaganiami bezpieczeristwa Pafistwowego
Komitetu Ukrainy ds. regulacji technicznych i polityki konsumenckiej oraz
z wymogami Naukowo-Technicznego Centrum Normalizacji, Metrologii

i Certyfikacji.

Urzadzenia nie podlegajg obowigzkowej certyfikacji na terytorium
Ukrainy.

Firma DI-STAR posiada certyfikaty zgodnosci z normami ISO 9001:2015,
1SO 14001:2015, 1ISO 45001:2018 oraz deklaracje zgodnosci EAC.

DEKLARACJA ZGODNOSCI UE

Z petng odpowiedzialno$cig o$wiadczamy, ze produkt opisany w
rozdziale ,Rysunki/schematy urzgdzenia, Dane techniczne, Wyposazenie”
jest zgodny z nastepujgcymi normami i dokumentami:

zgodny z Dyrektywa 2006/42/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z
dnia 17 maja 2006 r. w sprawie maszyn

zgodny z nastepujgca norma zharmonizowang: EN 62841-1

,Di-Star” Sp. z 0.0., Nazwa handlowa/znak towarowy: MECHANIC
45a, ul. Reshetylivska, Pottawa, 36007, Ukraina
Dyrektor generalny ,Di-Star” Sp. z 0.0., Pottawa



TEXHUKA BE30OMACHOCTW MPU PABOTE

TMepey Ha4anoM paboTbl BHUMATENIbHO NPOYMUTAITE f1aH-
HYIO MHCTPYKLIMIO, @ TaKKe MHCTPYKLIMIO Ha 9N1eKTpUYeckoe
060pyAOBaHMe U aNMasHbIi MHCTPYMEHT, KOTOpbIE Bbl
ucnonb3ayerte.

CobntopaiiTe ykasaHWs No TeXHWKe 6e30MacHOCTH NpU UCMONb30BaHUN
[NlaHHOTO MPUCMOCOB/EHNS, aIMa3HOro MHCTPYMeHTa 1 06OPYA0BaHMS,
C KOTOpbIM Bbl paboTaeTe.

Mepen Hayanom noGbIx paboT NepemMelLieHms, 3aMeHbl MHCTPyMeHTa U
NPOYEro C 91eKTPONPUBOAHBIMU MaLLMHAMU 0GA3aTeNbHO OTK/OYUTE
X OT BN1eKTPOCETH, BbITALLMB BUNIKY U3 PO3ETKM, UMW U3B/EKUTE
aKKyMY/IATOP U3 yCTPONCTBA.

Mepep KaXxabIM NCMONb30BaHNEM NPOBOAUTE BU3YaslbHbI OCMOTP
Ha Hannume BO3MOXKHbIX NOBPEXAEHNIA MPUCTIOCOBNEHNS, aNMa3HOro
MHCTPYMeHTa 1 060pyA0BaHuA.

Hukoraa He UCroNb3ayiiTe NOBPEXAEHHbIE NPUCMIOCOBNEHUS, UHCTPY-
MeHTbI 1 060pyA0BaHME.

lMepes Havanom paboTbl y6eanTeCh B HAZIEXXHOCTI KPEMNeHUs MpUcro-
cob6neHns K 060pyA0BaHMIO.

Hukoraa He HajieBaiiTe CBOBOAHYIO OfI@X LY, CleanTe 3a TeM, YTOBbI
HE3aCTErHyTble 3/1EMEHTbI OAEXK/bl UM YKPALLEH!S He MOT/IW NonacTb
B [IBUXYLMECA 4acTU 06OPyA0BaHNS.

HuKorzia He UCMONb3YiiTe NPUCTIOCOBNEHNE, ECAIN ANIMA3HBIM UHCTPY-
MEHT KacaeTCs ero 3/1eMeHTOB UMM YacTeil.

MoBpexAEHHbIe, Henp: 0 yCTaHo unK Henp: o
NpUMeHsIeMble aIMa3Hble MHCTPYMEHTbI MOTYT NPeACTaBAATL KpaitHe
BbICOKYI0 OMacHOCTb.

Pa6oTy BbINONHSANTE B 3ALMTHBIX O4Kax C 6OKOBOW 3aLLNTON Macke
C MOJHOIA 3aLNTON, PeCTinpaTope, HaylHNKax 1 nepyaTkax Beerga
MCMONb3YHTe 3aLNUTHYIO 06YBb NPU HEOBXOAMMOCTHU — (hapTyk

34



O6pabaTbiBaeMblii MaTepuan fO/KeH 6biTb HAAEKHO
3adukcupoBaH MposepsiiTe MaTepuan Ha OTCyTCTBUE
TpeLH Hanuume TPeLLMH MOXET NPUBECTU K PaspyLeHNIo
Matepuana npu paéoTe uin Npu yCTaHOBKeE.

3anpeliaeTcs UCMONb30BaTL NPUCTIOCOB/EHNE AN KPUBONUHERHOTO
pesa.

OCTOPOXHO OTpesHble anmMasHble AMCKN NPU PaBoTe MOrYT CUbHO
HarpesaTbCs He NpukacaiTech K HAM, NOKa OHU HE OCTbIHYT.

Cobntopaite Nopafok Ha paGoyem MecTe.

Bo Bpemsi pe3ku o6ecrneybTe yCTOMYMBOE NONOXEHUE Tena, onupasich
Ha 06e HOr C BO3MOXXHOCTbIO OTOTH B CTOPOHY MO X0Ay pe3a

BHUMaHue VCnonbayiTe ANs Pe3Ku TONbKO TOT a/MasHbli MHCTPYMEHT,
KOTOPbIi NpeAHa3HaueH Ans NOA06HbIX PadoT.

He ucnonb3yitTe npucnoco6nexne, ecnu Bbl yCTanu, HaXoAUTECh Moj,
[le/iCTBMEM MeANKAMEHTOB, ankorosis UM HapKOTUYECKUX BELLeCTB,
CHWXXAIOLWMX BHUMaHWE 1 peakLuio

He paspeLuaiite ncnonb3oBaHWe NPUCNOCOBNEHUS AETAM, NOXUAbIM
TIOAAM U NIOAIAIM C OTPaHUYEHUAMM MO 3/10POBbIO, KOTOPbIM BPayy He
peKoMeHzYIoT Nofjo6Hble BUALI TpyAa.

OBLLEE OMMCAHME NPUCMOCOBJIEHUIA

Hacapaku SLIDER ans yrnownudoBanbHbix MalmH YLLIM ycTanaBnmBa-
toTcst Ha YLLM v nomMoraloT BbINONHATL pe3 nog, yrnom 45 unn 90 rpa-
[lyCOB B 3aBUCMMOCTY OT Ha3HAUYEeHWsl, yKa3aHO B TEXHUYECKMX aHHBIX
TaKuUx MaTepuanos, Kak Kepamuyeckas nauTka, rpec, KepamorpaH1T

1 ApYrux ToNLmMHoM Ao 20 MM, CKOMb3s MO MaTepuany 6narogaps
crewynanbHbIM N1acTUHAM B OCHOBAHUM MPUCTIOCOB/IEHNS.



AirSLIDER 90x115-125, gns BbinonHeHus pesa nog 90 rpagycos
CoCTONT (CM. pUCYHOK 1):

1. HenognxHas YacTb HaKNafHoOro Kopryca ¢ 3aMKamu

2. BUHT mKcaLm Kopnyca Ha LWTaTHOM Koxyxe YLLIM

3. MozBMKHAs YacTb HaKNaAHOrO KOpyca C BUHTaMU PerynupoBKu
rny6uUHbI pesa 1 naTpyeKoM

4. MecTo NOAKJIKoHeHUA K nbliecocy



1. OTkntoumnTe YILIM OT po3eTku Unn n3BneknTe akkymy-

naTop

2. YcTaHOBUTE anmMasHblii Auck Ha YILIM
3. 3akpoiite koxyx YLLIM HenoaBMXHOI YacTblo HaKNaZHOro Kopnyca,
yCTaHOBUTE 3aMKU B KOXYX YLLIM. 3adukenpyiite oT pyKn BUHT dukca-
Lmu kopnyca (2) Ha Koxyxe YLIM
4. YcTaHOBWUTE Ha BUHTbI PErYIMPOBKM FyGUHBI HEMNOABUMKHOM YacTh
HaknagHoro kopryca (1) Kopnyc NoABUXHOWM YacTy (3): ¢ oaHOM
CTOPOHbI B OTBEPCTUE, C APYroil — B Nas. HaxusuTe ranku. MoasmxHasa
4acTb KOpryca perynupyeT rny6uHy pesa no nasy co wWkanoii. Boibepu-
Te Heo6XoAUMYIO ry6uHY pe3a n 3abuKcupynTe raikamu oT pyKu
5. [INsl yMeHblLUEHNS NblNe06Pa3oBaHNs NOAKIIOUNTE NbINecoc K
pe3nHOBOMY nepexoaHuKy (3) Ha naTpy6ke ycTpoiicTea
6. Y6eauTechb, 4TO YCTPONCTBO HE KOHTAKTUPYET C BpaLLaloLUMest
anmasHbIM guckom YLLIM
7. Noaxntouute YLLIM K poseTke/ycTaHOBUTE akKKyMynaTop. YCTPOWCTBO
roToBO K paboTe

YCTaHOBKa, HaCTpOiKa, SKCTyaTauus:

TexHuyecKkue faHHble:

Bec HETTO: 670 r +10%

[a6apuTbl 6e3 ynakoBKU: 78x264x142 MM
[a6apuTbl B ynakoBke: 80x264x247 MM

Komnnekrauums:

1. Hacapka Ha YIUM — 1 wt

2. PykosTka 3axumMHas M8x30 — 1 wt
3. Tanka saxnmHasa M6 — 2 wt

4. Pe3anHOBbIV NepexoAHuk — 1 Wt

5. HCTpyKUns



SLIDER 90x115-125, ans BbinonHexus pesa noa 90 rpaaycoB
CocTouT (CM. PUCYHOK 4):

1, 2. BUHTBI

3. KpoHLTeitH

YCTAHOBKA, HACTPOMKA, 3KCIUTYATALUSA:

1. OTkntoumnte YLLIM OT ceTeBOIt pO3eTKMU MM CHUMUTE akKyMynsaTop
2. BkpyTute BuHTbI (1) B pegykTop YLUM, npu HEO6XOAMMOCTH NOAOT-
HUTE KPOHLUTENH (3)

3. BuHTOM (2) oTperynupyiiTe nonoxeHue KpoHwTeitHa (3). Bmecto
BUHTA (2) MOXHO MCMOMb30BaTh CTaHAAPTHYIO PyKOSITKY OT YLLIM

4. Y6eputech, uto SLIDER 90 He KOHTaKTMpYeT C BpaLLaloLLUMCst
anmasHbiM guckom YLLIM

5. HapeHbTe 3aluTHble ouky, nogkntouute YLLIM Kk poseTke unm yctaHo-
BUTE aKKYMyNISTOp. YCTPOINCTBO roToBO K paboTte

6. BbinonHuTe Npo6HbIi 3amyck AUckKa Ha XonocTbix o6opoTax. Ecnn
HabniofaeTcs YpeamepHas BUGPaLUs, 0cnadbTe raiky NpWKUMHOTO
dnaHua 1 NoBepHUTe anMa3sHbli AUcK Ha 180 rpagycos M60 nonpo-
6yiiTe NPOBEPHYTH AMCK OTHOCUTESIbHO OMOPHOTO (hriaHLa

7. Bo Bpems aKcrnutyaTaumm, MoHTaxa/aemMoHTaxa SLIDER 90 ucnonb-
3yiiTe 3alMTHbIE NepyaTKu



Mpw BbINOSHEHUN pe3a MaKCUMManbHO yray6nsinte

AMCK B MaTepuan, nepemeliiaiite npucnocobneHue no

o6pabaTbiBaeMoMy MaTepuany Ha nnatdopme. Ctapai-

Tech, 4To6bl NNaThopma NONHOCTLIO ConpuKacanach

C MaTepuanoM. HecobntofieHne aton pekoMeHaaLun
MOXeT NPUBECTY K 3aKNMHUBAHNIO IUCKa, YTO KPaiiHe ONacHO 1 MOXeT
BbI3BATb €ro PaspylueHre

Pe3 BbINONMHSTE NNABHO U MeA/IEHHO, HanpaBnsiTe npucnocobne-

HWe No 3apaHee HauyepyeHHoOW NMHUK. He ncnonbayite npucnocobne-
HWe INS PE3KI BNNOTHYIO K HanpasnsioLeit

TEXHUYECKUE JAHHDIE:

Bec HETTO: 575 +10%

[a6apuTbl 6e3 ynakoBku: 100x220x104 Mm
[a6apuTbl B ynakoske: 135x265x108 MM

KOMMJIEKTALUA:
Onopa — 1 wTt
KpoHwTeitH — 1 wr
BUHT M10x16 — 2 wt
BUHT M8x12 — 2 wt
Faitka M10 — 1wt
Wai6a 10x30 — 1wt
Wai6a 10x20 — 2 wt
Wait6a 8x16 — 2 wt
Wait6a 8x24 — 1 wt
0. UHcTpykumsa

YN, WON =



40



SLIDER 45 PRO B koMnnekTe ¢ kpyrom 1A1TR 125x30
Edge Dry

COCTOMT (CM. PUCYHOK 2):

. Maiika, NoAWNNHUKOBDI y3en
CTsixkka ans pukcayumn YLIM
CneumanbHbIii Koy

ankun Gukcayum koprnyca HacTpoMKn
3aLLUTHBIR KOXYX

MecTo NoAK/IoUEHUs K MblNecocy
BUHT 1KCaLNM 3aLLMTHOTO KOXKyXa

. LLlecTUrpaHHbIit KoYy

MecTo ycTaHOBKM pPyyKku

2O ®No s ®N =

0. BUHTbI HacTpoiKku

YCTAHOBKA, 3KCMNNYATALUA
1. OTkntoumnte YLLIM OT po3eTku nnm usBneknTe akkymMynstop

2. YUIM c onopHbIM dhnaHLem HakpyTuTe Ha raiky 1 u 3adukcupyite
CcneuKoyom 8

3. Badukenpyiite kopryc YLLM cTsdkkoi 2

4. [1NA HaCTPOWMKM LIMPUHbI NOJKM CNeLKNo4oM 3 ocnabbTe raiiku 4 u
BUHTaMu 10 yCTaHOBMUTE HYXHbIi pa3Mep Mosku Ha MaTepuane. Mocne
HaCTPOWKM 3aTAHUTe raitkn 4

5. MoakntounTe NbIIECOC K Pe3NHOBOMY NEPeXOAHMKY 6

6. Y6eauTech, uto SLIDER He KOHTaKTUpYeT C BpaLuaroLumcst
anMasHbIM INCKOM

M



7. BKpyTuTe WTaTHYIO pyyKky oT YLLIM B oTBepcTue 9,
HajeHbTe 3alnTHbIe 04KK, nofaKkntouunTe YLLIM K cetu nnm
yCTaHOBUTE aKKyMYNsTop. YCTPOWCTBO roToBO K paboTe

8. CaenaiTe Npo6HbIN 3anycK AKUCKa Ha XOM0CTbIX

o6opoTax. Ecnu HabntofjaeTcst YpeamepHasn BUGpaLms

— ocnabbTe raiky 1 1 noBepHUTe onopHblii hnaxel, Ha 180 rpaaycos
NM60 NPOBEPHUTE ANUCK OTHOCUTENBHO naHua. B 3aBucMocTi ot
KOMM/IEKTALMM AOMONHUTESNbHBIM 3/IEMEHTOM [i/11 CHUXEHWUs BUGPa-
LMK MOXET BbITb NONMYpeTaHoBbI hnaHel,

9. Bo BpeMs MoHTaxa/aeMoHTaxa SLIDER ncnonbayiite 3awuTHble
nepyaTku

SLIDER MOXHO 3ahMKCcMpoBaTh Ha CTose Yepes crewlnasnbHble KPOoH-
LITEMHbI C NOMOLLbIO BUHTOB W/ CaMOpe30B. HeGornblune dparmeHTb!
MaTepuana MoXHO nepemeLatb no ocHoBaHuio SLIDER

HACTPOMKA:
1. Ocna6bTe raiky 4 u BUHTHI 10

2. MepemecTnTe NOABUXKHbIA KPOHLLTEIAH KOpryca HaCTPONKM Ha
HY)XHOe paccTosH1e

3. 3aTAHuUTe raitky 4 1 BUHTbI 10, 06ecneunBs napannenbHocTb
NONOXeH!s

CpaenaiTe KOHTPOJIbHbIN pes. [py He06X0AMMOCTU NoBTOPUTE
HacTpoiKy

a2



TEXHUYECKWUE JAHHbIE:

Bec HETTO: 4100 r +10%

Fa6apuTbl 6€3 ynakoBKu: 199x499x274 MM
Fa6apuTbl B ynakoske: 197x503x242 Mm

KOMMJIEKTALUA:
1. HWxHsis yacTb cnaigepa — 1wt
2. BepxHsa YacTb cnanfepa — 1wt
3. MbineotBog — 1 Wt
4. 3aWmTHBIN KOXYX — T WT
5. Pe3nHoBbIN NepexofHnK — 1wt
6.Ynop — 1wt
7. BUHT M5x10 — 2 it
8. 3aMMHas pyyka M8x30 — 1 wT
9. 3axuMHas pyuka M8x55 — 2 wt
10. ®ToponnacToBas Wwaiiba — 2 Wt
11. Huskas raika M8 — 4 wt
12. Taitka M10 — 2 wT
13. Wait6a 10 — 2 wt
14. BUHT M8x25 — 25 wt
15. laiika M8 — 2 wt
16. Wai6a 8 — 2 wt
17. AnmasHbiit auck Edge Dry Slader — 1 wt
18. MHoropasosas cTskka — 1 Wt
19. lunkas nexta — 1wt
20. Cneukntoy — 1 wT

43



44



SLIDER 45x115-125 2.0, ans BbinonHeHus pesa nop 45
rpapycos

CocTouT (CcM. prcyHku 3, 5, 6):
1,2,3,4 — BUHTbI

5 — Hanpasnalouan

6,9 — KnenanbHble rankn

7 — dproponnacToBas nnactuHa

8 — NOABUXHDIA KPOHLUTEAH

10 — BbICTYNbI ANA KPENIeHUA 3a WTATHbINA KOXYX

YCTAHOBKA:

1. OTkntounTe YLLIM OT pO3eTKM N CHUMUTE akKyMynsTop
2. YcTaHoBUTe KOXyX YLLIM B BbicTynbl (10)

3. MpwkmuTe BUHTOM (1), ynpute BUHT (2) B Kopnyc YLUM

4. ins HacTpouKK paamepa ocnabbTe raiky (3) U BUHTbI (4), nocne
nepemelleHns 3aduKcupyiiTe nx

5. YcTaHoBuTe pyuky YLLIM B knenanbHyto raiiky 6 (M8 unu M10)

6. Y6eauTech, 4to SLIDER 45 He KOHTaKTUPYeT C BpaLLaloLLMMmUCs
Hacagkamu YLLIM

7. ANsi CHWKEHWS! YPOBHS MbiNIM YCTAHOBUTE YCTPOMCTBO Mblieyaane-
Hust PIPE 45 2.0 (pucyHok 5). PIPE 45 2.0 npoaa&Tcs oTAeNbHO U He
BX0AMT B KomnnekT SLIDER 45x115-125 2.0

45



ANA YCTAHOBKU:
8. BbikpyTuTe BUHT (3) 3 SLIDER 45x115-125 2.0

9. YcTaHoBuTe naTpy6ok PIPE 45 2.0 mexay SLIDER 1
BUHTOM (3) U 3aTAHUTE

Y6epautech, uto PIPE 45 2.0 He KOHTaKTUpYeT C BpaLLaloLWMUMUCS
Hacagkamu YLIIM

10. MopakntounTe YLLIM K po3eTke Unu ycTaHOBUTE aKKyMynAaToOp.
YCTpoCTBO roToBO K patote

HACTPOMKA, 3KCMTYATALUSA:

1. CaenaitTe Npo6HbIi pe3

2. Mpu Heo6xoAMMOCTU ocnabbTe raiky (3) u BUHTbI (4)

3. MNepeMecTnTe NOABUXHbIN KPOHLUTENH (8) Ha HY)XXHOE paccTosiHue

4. 3aTsiHuTe raiky (3) U BUHTbI (4), 06ecneuns napannenbHoCTb
MONOXEHUs KPOHLUTeNHa (8) No oTHOLEHWNIO K Hanpasnstolwei (5).
TMapannenbHOCTb MOXHO NPOBEPUTL MO NUHElIKe

5. CpenaiiTe KOHTPO/bHBIN pes. Y6eauTecs, 4to YLIM obecneunsaet
HY)XHbI paamep. Mpu HEO6XOANMOCTM NOBTOPUTE HACTPOMKY

46



TEXHUYECKUE JAHHbIE

Bec HETTO: 1050 r +10%

[a6apuTbl 6e3 ynakoBku: 390x182x118 Mm
Fa6apuTbl ¢ ynakoBKow: 417x192x120 MM

PIPE 45 2.0
Bec HETTO: 380 r +10%
[a6apuTbl 6e3 ynakoBku: 71x196x100 MM

KOMMJIEKTALUA:

1. BepxHsift YacTb cnangepa — 1wt
2. HmxHana vacTb cnapepa — 1wt
3. BUHT M8 — 2 wT

4. Tailka M8 — 2 wt

5. BUHT M6 — 2 wT

47



YPOBEHb LUYMA Y BUBPALLUU

Mpucnoco6nenus SLIDER He UMeIOT NpuBoAa 1 He Crno-

COGHbI CO3AaBaTh LyM 1 BUGpaLmio. Ecnu Habnioaaetcs

upe3mepHasi BUGpaLus — ocnabbTe raiiky 1 1 noBepHuTe

OnopHbIt pnaHel Ha 180 rpaaycoB, 160 nonpo6yiiTe NPOBEPHYTH
[AMCK OTHOCUTENBHO (iaHLa.

B npucnoco6nennn SLIDER 45 PRO B komnnekTe ¢ kpyrom TA1TR
125x30 Edge Dry BO3MOXHO MCMONb30BaH1e NonnypeTaHoBoro hnaHua
QNS YMEHbLUEHWs! BUGpaLMM.

yXoZ4 3A MPUCMNOCOBJIEHUEM

Mepep akcnnyatayuei ybeauTech B LienocTHocTu SLIDER 1 ucnpasHo-
CTV pe3b60BbIX CORANHEHNH.

lMocne pa6oTbl OYNCTUTE OT NPOAYKTOB PE3KU BNIAXHON TKaHbIO.
Hukoraa He UCMoNb3yiiTe A4S OUMCTKU PACTBOPUTENN AW arpeccuB-
Hble XMMUYECKMe BellecTsal

YCNI0BUA XPAHEHUSA

PekomeHayeTcs XpaHuTb U3fenue npu Temnepatype oT -15 ao +50 °C
1 OTHOCUTENbHON BNaXHOCTY He Bbllwe 80 %, n3beratb nonagaHns
NPAMbIX COMTHEUHBIX Sy4eit.

TMp1CNOCO6EHNs N3rOTOBNIEHbI U3 YEPHOTO METaa, MoKPbITbI
NOPOLLKOBO KPAaCKo, Cofepxat GTOpOonacToBble MAacTUHbI, UMEIoT
NNacTUKOBbIE 3IEMEHTbI HAa BUHTAX. B 3aBUCMMOCTM OT Mogenu, MoryT
OCHALLATLCS PE3MHOBbIM YTOMIKOM /NS NOAKIIOYEHNS K Mbliecocy,
Pe3MHOBbIMI BCTaBKaMW ANs NPeOTBPaLLEHUs NOBPEXAEHUI Kopryca
YLIM, a TaKe NonunypeTaHoBOIA LWan6oi.

He copepxar BpeiHbIX BELLECTB.

CPpOK rofJHOCTM He OrpaH1YeH.

YTUNU3ALMA
Mo okoHYaHWKM cpoka Cnyx6bi CAaiiTe U3zenme Ha nepepaGoTky B CO-
OTBETCTBUM C A CTBYIOLNM 3aKOHOAATENIbCTBOM CTPaHbI, B KOTOPOA
Bbl HAXOANTECH.

48



FAPAHTUNHBIE OBA3ATE/IbCTBA

TMpeTeH3us No KayecTBy NPUOBPETEHHOTO anMasHoOro
MHCTPyMeHTa NPMHUMAETCA Ha OCHOBAHNM 3aN0JIHEHHOTO
aKTa-peknamaumn yCTaHOBNEHHOM GOPMbI U Hannuns
peKnamaLMoHHOro N3aenus.
PaccMmoTpeHne npeTeH3ni NPOBOANTCA TONMBKO Npn
YCNOBUM COBMIOACHUA PEKOMEH/AALNI 3aBOAA-U3rOTOBUTENS MO
IKCMyaTaLum MHCTPyMeHTa.
TMpeAnpuATUe-NPON3BOANTENb HE HECET rapaHTUItHbIX 0653aTeNbCTB 3a
PaGoTOCNOCOBHOCTL MHCTPYMEHTA, €C/IN MOKYNaTe b CaMOCTOATENbHO
M3MEHNN €ro KOHCTPYKLMIO.
TMp1cnoco6nenns CoOTBETCTBYIOT TPe6OBaHNAM 6€30MacHOCTH
TocyaapCcTBEHHOTO KOMUTETa YKpauHbl Mo BONPOCaM TeXHUYECKOro
perynupoBaHus 1 NoTPE6UTENLCKO NONUTUKIN U Hay4HO-TEXHUYECKOro
LieHTpa CTaHAapTU3aLMn, METPOSIOr 1 cepTdUKaLMm.
IMpucnoco6nenus He NOANEXaT o6s3aTeNbHOM CepTUdMKaLMm Ha
TeppUTOPUN YKpauHbl.
Komnatusi DI-STAR cepTudunumpoBaHa Ha cooTBeTCTBUE TpeGoBaHUAM
craHpaptos ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 v npoLuna
AeknapupoBaHue cootBeTcTBUs EAC.

AEKJTAPALIUA COOTBETCTBUA EC

C MONHOI OTBETCTBEHHOCTBIO 3aABNSEM, YTO NPOAYKT, ONUCAHHDIN B
paspene «4epTexu/cxemMbl NPUCMoco6eHus, TexHyeckne faHHble,
KomnnekTauusi», COOTBETCTBYET CNeAyIoLUM CTaHAapTaM U1 HopMa-
TUBHBIM [J0KYMEHTaM:

cootsetcTByeT [upektuse 2006/42/EC Esponeiickoro MapnameHTa
v Coseta oT 17 mas 2006 roaa, KacatoLLeicsi MalIMHOCTPOUTENbHOA
npoayKLnm;

CoOTBETCTBYET CriefylolemMy rapMOHU3MPOBAHHOMY CTaHAapTy: EN
62841-1

000 «Di-Star», Toprosas mapka: MECHANIC

45a, yn. Pewetunosckas, Montaea, 36007, YkpauHa

leHepanbHblit gupektop 000 «Di-Star», MontaBa

49



TEXHIKA BE3MEKW MPU POBOTI

Mepea noyaTKoM po60TH YBAXKHO NpounTaiTe AaHy IH-
CTPYKLIO @ TaKOX IHCTPYKLt0 Ha enekTpuiHe 06n1aiHaHHs,
AIKe, B BUKOPUCTOBYETE | aIMasHWNii iIHCTpYyMeHT!

BuKoHy#Te BKa3iBKM NO TeXHiLi 6e3neKn BUKOPUCTaHHS AaHOro
MPUCTOCYBAHHS, aNIMa3HOro IHCTPYMEHTY i 06nafHaHHs sike, Bu
BuKopuctosyeTe!

Mepep NOYaTKOM BUKOHAHHSA GyAb-AKUX POBIT (NepeMillieHHs, 3amiHa
IHCTPYMEHTY Ta iHLU€e) 3 eNeKTPUYHUMM NPUBOAHUMMU MaLLMHAMM
BUTATHITb LWITENCeNbHY BUNKY 3 PO3ETKN a6o BiANOBIAHO, BUMHATK
aKyMynsTop i3 NpUCTPoio.

Mepep KOXHWUM 3acTocy npoBofbTe Bisy 1 KOHTPO/b
Ha Bif\CYTHICTb MOX/IMBMX MOLIKOAXEHb NPUCTOCYBAHHS, aIMa3HOro
iHCTPYMeHTY | o6nagHaHHs.

Hikonu He BUKOPUCTOBYITE NOLLIKOAXEHE NMPUCTOCYBaHHS, anMa3HUi
iHCTPYMEHT i 06nagHaHHs!

Mepea noyaTkom po6oTH NepeKoHanTeCh B HAAINHOCTI KPinaeHHs
NpUCTOCYBaHHSA A0 06nagHaHHs!

Hikonu He opasraiiTe NPOCTOPUI OASAT, CAIAKYIATE 3a TUM, W06 Ha
feTani obnaHaHHs, Lo 06epTaloTbCA MOrU NOTPANUTMU He 3acCTiGHYTI
enemeHTU oasry, a6o npukpacu!

Hikonu He BUKOPUCTOBYITE NPUCTOCYBAHHS SKLLLO afiMasHWit iHCTpY-
MEHT TOPKaETbCs 10 OT0 eNeMEHTIB i YacTuH!

MoWKOoAXKeHI, BCTAHOBEHI HEHaNEXHUM YNHOM abo anmMasHi iHCTpy-
MEHTY AKi He NMPaBUIbHO 3aCTOCOBYIOTHCA MOXYTb NPeACTaBNATH
Haf13BNYaNHO BUCOKY HeGesneky!

P0O60TY BUKOHYITE Y 3aXUCHUX OKyNsipax 3 60KOBMM 3aXMCTOM (Mackoto



3 MOBHMM 3aXMCTOM), PECTIPaTOPI, HABYLIHMKAX i pyKa-
BUYKaX. 3aBX/AN BUKOPUCTOBYITE 3aXMCHy B3YTTs (Npu
Heo6XifHOCTi BUKOPUCTOBYIMTE (apTyx).

06po6ntoBaHWi MaTepian NoBUHeH 6Ty HaAINHO 3aKpi-
nnexwii. MepesipsiTe MaTepian Ha BiACYTHICTb TPilWMH. HasBHICTb
TPILLMH MOXe NPU3BECTU [0 PYNHYBaHHSA MaTepiany npu po6oTi a6o
0ro BCTaHOB/NEHHI!

3a60pOHAETLCA BUKOPUCTOBYBATW NPUCTOCYBaHHS A1 KPUBOAIHIAHOIO
pisaHHs!

06epexHol! BifpisHi anMasHi AUCKM Npu POBOTi MOXYTb CUILHO Harpi-
BaTuCA. He JoTOpKaiiTecs 10 HUX PyKamu, MOKU BOHU He OXONOHYNN.

[loTpuMyiTech NopsAKY Ha po6o4OMy MicLi.

Mpw pisui 3a6eaneyTte HagilHe i BNeBHEHe pPO3TallyBaHHs Tina Ha 060X
HOrax 3 po3paxyBaHHsIM MaHeBPYy B CTOPOHY HanpaBfieHHs Pi3Ku.

YBara, BUKOPUCTOBYTe ANA Pi3KM TiIbKKU TON aNMasHUi iIHCTPYMEHT,
SIKWIA NPU3HAYEHNIT ANt BUKOHAHHS Takux poGit!

He BMKOpUCTOBYIATe NPUCTOCYBaHHS, SKLLO Bu BToMUAucs, nepe6y-
BaeTe Nif BNAMBOM NiKiB, anKkoronto, abo HapKOTUYHUX PEYOBWH, L0
BHWKYIOTb YBary Ta LWBMAKICTb peakujii;

He 103BONATE BUKOPUCTOBYBATU NPUCTOCYBaHHS AITAM, IOAAM
noXuUnoro BiKy i NIOASM 3 BafamMy 340POB's, IKUM 3a nopadamm fikaps
He MOXHa BMKOPUCTOBYBATY Taki TUnW npai!

3ATAJIbHUIA OMUC NPUCTOCYBAHb

Hacapaku ans KLWM SLIDER BcTaHoBntotoTbeA Ha KLLM i gonomaratotb
BUKOHATM pi3aHHs nia KyTom 45 a6o 90 rpaaycis (B 3aNeXHOCTi Bif
NpU3HaYeHHs, BKasaHi B TeXHIYHWUX AaHWX) Taknx maTepianis, Ak
KepaMmiyHa MAUTKa, rPecc, KePaMOrpaHiT, Ta iHLWMX, TOBLLMHA AKUX He
nepesuLye 20 MM, KOB3akOuW Mo MaTepiasy 3a paxyHoK cneuianbHnx
MNACTUH Ha OCHOBI NPUCTOCYBAHHSI.



AIRSLIDER 90X115-125, /19 BUKOHAHHSA PI3Y Nif 90

CknafjaeTbes (AVB. ManioHoK 1):
1.He pyxoma yacTuHa HaknaHoro Koprycy 3 3amKamiu;
2.I'BUHT dikcaLii Koprycy Ha WwTaTHOMY Koxyci KLLIM;

3.PyxoMa yacTuHa HaKNaZHOro Kopnycy 3 rBUHTaMm peryoBaHHs
FNMGUHM pi3y | NaTpy6KoM;

4. Micue nig'eiHaHHSA 3 NUI0COCOM;



BCTAHOBJIEHHSA, HAJIALUTYBAHHS, EKCMJTYATALLISA:
1.BumkHiTh KLLIM Big po3eTku, a6o 3HIMITb akyMynsaTop;

2. Ha KLIM BCTaHOBUTU anMasHUi AUCK;

3. 3akpuTtnt Koxxyx KLLIM He pyXxoMOoto YaCTUHO HaKnaAHo-

o KOoprycy, BCTaHOBUTM 3aMKku B KoXyx KLLIM. 3adikcyBaTi Bia pyku
rBUHT dikcaLii koprycy (2) Ha koxyci KLLIM;

4. BCTaHOBUTW Ha MBUHTYW PeryntoBaHHs rMUGUHU He PyXOMOT YacTUHU
HakagHoro Koprycy (1) KOpryc pyxoMoi 4acTuH (3), 3 0oHOro 6oKY
B OTBIp, @ 3 iHWOro 60Ky B Nas, HAXKMBWUTU rainku. Pyxoma yactuHa
KOPMyCy Perynioe FMMGMHY pidaHHsA No nasy 3i wkasnoto. 06paTh Heo6-
XiiHy FMGUHY pi3aHHs i 3adikcyBaTh rakamu dikcauii 3arnuéneHHs
Bif} pyKu;

5.9 3MEHLUIEHHA BNAMBY NWY, NiAKIKOYaEMO NONOCOC [0 FYMOBOrO
nepexigHuka (3) Ha naTpy6Li NPUCTOCYBaHHS ;

6. MepekoHaMnTecs, LU0 He KOHTAKTYE 3 anMasHUMK Anckamu Ha KLLIM,
Lo o6epTaeThes;

7. NMigknrovite KWM ao poseTku/niakntoyite akymynatop. MpucTpiit
roTOBMIA 0 PO6OTH;

TEXHIYHI OAHI:

Bara HETTO 670 r.+/-10%

[a6apuTyn 6e3 nakyBaHHs: 78*264*142 MM
[a6apuTy i3 ynakoBKoto: 80%264*247 Mm

KOMMMEKTALIA:

1. Hacapka Ha KWUM-1 wr.,

2. Pyuka 3aTuckHa mM8*30-1 wr.,
3. Maiika 3aTUCKHa M6 — 2 WIT.,
4. MepexiaAHUK ryMoBWiA -1 WwT.
5. IHCTpyKLUis



SLIDER 90X115-125, 411 BAKOHAHHA PI3Y NiA 90

CknafiaeTbes (AMB. MantoHoK 4):

1, 2.TB8UHTY;

3.KpoHLTeiH;

BCTAHOBJIEHHS, HAJTALUTYBAHHS, EKCMJTYATALLISA:
1.BumkHiTh KLLUM Big MepexeBoi po3eTku, a6o 3HIMITb aKyMynsiTop;

2.BkpyTiTb reuHTy (1) B peaykTop KLUM npu Heo6XigHOCTi NigirHiTe
KPOHLWTeiH (3).

3. BUHTOM (2) BiAperyntonTe perynioeTbCs NOIOXKEHHS KPOHLUTENR-
Ha (3). 3aMicTb rBUHTa (2), MOX/IMBE BUKOPUCTaHHS CTaHAAPTHOT
pyKosTKM Big KLLIM.

4. MNepekoHaiitecs, wo SLIDER 90 He KOHTaKTYE 3 a/IMa3HUMM AUCKaMN
Ha KLLUM, uo o6epTaeTbes;

5. HapAarHitb 3axucHi okynspu, nigkniodite KWM o poseTku/nigknto-
4iTb akymynsTop. MpuUcTpiit roToBwil O po6oTy;



6. BUKoHaiTe NPOGHUIA NYCK ANUCKY Ha XONOCTUX 06epTax.
SIKLLO NPUCYTHSA HaAMipHa BiGpaLlis NOTPiGHO nocnabuTn
raiiky NpUTUCKHOro GnaHuUs i NPOBEPHYTU anMasHuit
Auck Ha 180 rpapycis, a6o cnpobyBaT NpoBepTaTi AUCK
BifJHOCHO onipHOro hnaHus;

7. Min vac ekcnnyatauyii, MOHTaxy/aemoHTaxy SLIDER 90 BukopucTo-
BYITE 3aXMCHI PYKaBUUKM.

Mpy BUKOHAHHI pi3aHHs MakcUMarbHO 3arnuénioiiTe AMCK B MaTepian,
nepecyBaiiTe NPUCTOCYBaHHA Ha NNaThopMmi No MaTepiany, Lo o6po-
6naeTbcs. HamaraiTecs, o6 nnathopma 6yna NOBHICTIO B KOHTAKTI 3
MaTepianoMm. SIKLIO He JOTPUMYBATUCH AaHOI Nopaau, MoXe BiaGyTuch
3aKNNHIOBaHHS [IUCKY, LLIO MOXE NPU3BECTU 10 OTO PyiHYBaHHS i
BKpail HebeaneyHe!

PizaHHA BUKOHYiiTe NNaBHO i NOBINbHO, HaNpaBnATe NPUCTOCYBaHHSA N0
3a3panerifib HakpecneHiii Niniil He BUKOpUCTOBYiiTe NPUCTOCYBaHHA
[ANA pisaHHA B ynop [10 Hanpasnsoyoil

TEXHIYHI OAHI:
Bara HETTO 575r.4/-10%
labapuTh 6e3 nakysaHHs: 100¥220%104 MM

[a6apuTu 3 ynakoBKoto: 135%265*108 MM

KOMMJIEKTALLIA:

1.0nopa = 1T wr,;
2.KpoHwTeiH — T wT.
3.MBUHT M10x16 — 2 WwT,;
4.MBUHT M8X12 = 2 wT;
5.raitka M10 — 1 wr,;
6.llan6a 10x30 — 1 wt.;
7.Wait6a 10x20 - 2 wT,;
8.lWait6a 8x16-2 WwT.;
9.Wait6a 8x24- 1 wT.

10. IHcTpyKLUis



56



SLIDER 45 PRO B KOMMNEKTI 3 KPYTOM 1A1R 125*30
EDGE DRY

Cknafiaetbes (ANB. MankoOHOK 2):
1 laiika, NifLMMHUKOBWIA BY30ST;

2 Crsxka ans dikcauii KLLM;

3 CneuianbHuii Knoy;

4 Taiiku GikcaLii Kopnycy HanalTyBaHHs;

5 Koxyx 3axucHuit

6 Micue nig'efHaHHs 3 TMI0COCOM

7 MBUHT iKcaLlii 3aXUCHOTO KOXYXa;

8 LLIeCTUKYTHUI KTtoY;

9 Micue BCTaHOBNIEHHA PyYKun

10 BMHTM HanawTyBaHHA

BCTAHOBJIEHHS, EKCMJTYATALLIA
1.BumkHiTL KLLIM Big po3eTku, a6o 3HIMITb akyMynsaTop;

2.KLIM 3 onopHum hnaHLeM HakpyTUTy Ha raiiky 1 i 3adikcysaTtu creyy
Kntoyem 8;

3. 3adikeyatu kopnyc KM cTsxKoto 2;

4.ns HanawTyBaHHA po3mMdipy Nonku cne, ktoyem 3 nocnabntoTb-
cA raitku 4 i reuHTaMu 10 HanawToBYEMO HEOBXiAHWI PO3MIP NOSKM Ha
martepiani, Nicns HanalwTyBaHHs 3aTATYEMO raiku 4;

5.Miakno4aeMo Nonococ 4o ryMoBOro nepexiaHuka 6;

6.MepekoHaiTecs, Wo SLIDER He KOHTaKTye 3 anMa3HUM AUCKOM, WO
o6epraeTbCs;



7.HakpyTiTb WwWTaTHY pyuKky Bia KM B MicLie BCTaHOBNEH-
HSA PYYKM 9, HAAAMHITb 3aXMCHI OKYNApw, NigkoYiTh KM
[10 PO3ETKN/NiAKNIOYITL aKyMynaTop. MpUcTpii rotosuit
[10 po6oTy;

8. 3po6UTU NPOBHMIA NYCK ANUCKY Ha XONOCTUX 06epTax.

SIKLLLO NPUCYTHS HaaMipHa BiGpais nocna6Te raiky 1inpoBepHiTh
onopHuit naHeub Ha 180 rpagycis, a6o NPoBepTaTh AUCK BiAHOCHO
dnaHus. B 3anexHocTi Bif KoMnnekTaLlii 40AaTKOBUM iHCTPYMEHTOM
[ANA 3MeHLLIeHHs Bi6paLlii MoXe cyryBaTyv nosiypeTaHoBwii hnaHelb;

9.Mia Yac MoHTaxy/aemoHTaxy SLIDER BUKOPUCTOBYiTe 3aXMUCHI
pyKaBuuKM;

SLIDER mo>Ha 3acikcyBaTit Ha CTONI 3a criewjianbHi KPOHLUTEHN 3a A0-
NOMOrOI0 rBUHTIB abo Lwypynis. H i pparmeHTH 06pO6: 0
matepiany MoXxHa nepemillysati no ocHosi SLIDER.

HAJTALUTYBAHHS:
1.BignycTuTy raiky 4 i reunti 10;

2.MepemiCTUTM pyXOMWil KPOHLLITEAH KOPMYyCY HanalTyBaHHA Ha
HeOo6XifHY BENUYNHY;

3.3aTUCHyTH raiiky 4 i reuHTy 10, 3a6e3neunBLUM NapanenbHiCTb
NONOXEHHs

BuKOHaTU KOHTPONIbHUIA Pi3. Mpu HEO6XiAHOCTI HanaLWTyBaHHS
NOBTOPUTH.



TEXHIYHI JAHI:

Bara HETTO 4 100 r.+/-10%

Fa6apuTi Ges nakyBaHHs: 199*499*274 mm

[a6apuTu i3 ynakoBKoto: 197*503*242 mm
KOMMMEKTALIA:

1.HwxHA yacTuHa cnangepa — 1 wT.; 2.BepxHa yacTuHa cnanpepa — 1
wt.; 3.Munos.iasia -1 Wr.; 4.3axmcHuin Koxyx — 1 wT.;5.NfymoBwit nepe-
XigHMK = 1 WwT,; 6.Ynop — 1 wt; 7.MBUHT M5x10-2 wT.; 8.Pyyka 3aTUCKHa
M8x30 - 1 wT.; 9.Pyyka 3aTuckHa M8*55 — 2 wT.; 10.dTOponnacToea
wanba - 2 wr.;

11.laitka HU3bka M8 — 4 wT.; 12. Taika M10 - 2 wT.; 13.WWait6a 10 - 2
wWT.; 14.MrBUHT M8x25 — 25wT.; 15.Maitka M8 — 2 wT.; 16.WWait6a 8 — 2
wT.; 17.AnMasHunit suck Edge Dry Slader - 1 wr; 18.6aratopasosa
cTsbkka — T wT,; 18.Jlunka cTpiuka — 1 WwT.;

19.Cney kntoy — 1 WwT.






SLIDER 45X115-125 2.0, /15 BAKOHAHHS PI3Y
ng 4s

CknafaeTbes (AMB. MasntoHoK 3, 5, 6):
1,2,3,4 - rBuHT;

5 - HanpaBnAtoYa;

6,9 — knenanbHa rainka;

7 - dToponnacToBa nnacTuHa;

8 — pyXOMUI KPOHLUTENH;

10 — BUCTYNK Nif, KPiNJEHHS 3a WTaTHUIA KOXYX.

BCTAHOBJIEHHS:

1.BuMKHITh KLLM Bif po3eTku, a6o 3HIMiTb akyMynsitop;

2. Koxyx KLLIM BcTaHoBuTH B BUCTynM (10);

3. MpuTucHYTH rBuHTOM (1), yneptv reuuT (2) B kopnyc KLUIM;

4. INs HanawTyBaHHs po3Mipy, BIANYCTUTY raiky (3) i rBuHTY (4) nicns
nepemilyeHHs 3adikcyBatn raiiky (3) i reuHTH (4);

5. BctaHoBUTM pyuky KLIM B8 raiky 6 (M8 a6o M10);

6. MepekoHaiiTecs, o SLIDER 45 He koHTaKTye 3 Hacagkamu KLLM, wo
o6epTaroTbes;

7. AN 3MeHLUEHHs BNUBY MUY, BCTAHOBITb NPUCTPIit ANs 3a6opy
nuny PIPE 45 2.0. (MantoHok 5), PIPE 45 2.0 npoaaeTbcsi OKpeMo i He
BXOAWTb B KomnnekTauito SLIDER 45x115-125 2.0



ANA LbOro HEOBXIAHO:
1. BuKpyTUTH rBUMHT (3) 3 SLIDER 45 115-125 2.0 (2).

BcTaHosuTy Matpy6ok PIPE 45 2.0 Mix SLIDER 45 115-125
2.0 rBuHTOM (3) i 3aTArHYTM if0ro0.

MepekoHaiitecs, wo PIPE 45 2.0 He KoHTakTye 3 Hacagkamu KLLM, wo
obepraroTbes.

8. Migkntouitb KLLIM ao poseTku/niakniodite akymynatop. Mpuctpin
roTOBUW A0 POBOTH.

HANALUTYBAHHS, EKCIMITYATAL,ISA:

1.3p0o6UTI NPOGHUIA Pis;

2.Mpwu Heo6XiAHOCTI BiANYCTUTY raiiky (3) i rBuHTY (4);
3.MepeMicTUTU pyXOMU#t KPOHLLTENH (8) Ha HEOBXiAHY BENUYMHY;

4. 3aTuCHyTY raiiky (3) i rBUHTY (4), 3a6e3neunBLUN NapanenbHICTb
MOJIOXKEHHS PYXOMOro KpoHLUTeNHa (8) wogo Hanpasnstoyoi (5). Mapa-
NenbHICTb KOHTPOTOETLCA TAKOX NO NiHINLL;

5. BUKOHATW KOHTPONbHWIA pi3. MepekoHaTucs, wo KLLIM 3a6eanedye
Heo6XifHWIA po3mip. Mpu HeObXiAHOCTI HanalTyBaHHs NOBTOPUTU.

TEXHIYHI OAHI

Bara HETTO 1050r.+/-10%

[a6apuTy 6e3 nakyBaHHs: 390%182*118 MM
[a6apuTy 3 ynakoskoto: 417*192%120 Mm
PIPE452.0

Bara HETTO 380 r.+/-10%

Fa6apuTu 6e3 nakyBaHHs: 71¥196*100 Mm



KOMMJIEKTALLIA:
1.BepxHs yacTuHa cnaitgepa — 1 WwT.;
2.HwxHA yacTuHa cnangepa — 1 WwT.;
3.MBUHT M8 — 2 WwT.

4.lavika M8 -2 wT.;

5.MBUHT M6 — 2 wT;

PIBEHb LUIYMY TA BIBPALLIT

MpuctocysanHa SLIDER He mMatoTb NpuBOAY i He 3/1aTHI yTBOpIOBaTH
wyM i BiGpaUito. AKLLO NPUCYTHA HaaMipHa Bibpallis nocna6Te ranky 1 i
NpoBepHiTb onopHuit pnarelb Ha 180 rpaaycis, abo NposepTaTit AUCK
BiJHOCHO naHus.

B npucTocyBaHHi SLIDER 45 PRO B komnnekTi 3 kpyrom TATR 125*30
Edge Dry Moxn1Ba KoMnneKTaLjis noniypeTaHoBUM hnaHuem ans
3MeHLUeHHs BibpaLjii.

Aornap 3A MPUCTOCYBAHHAM

Mepep exkcnnyartatlieto nepekoHaTtucs B LinicHocTi SLIDER Ta npaues-
JaTHOCTI pi3b6oBMX 3'efjHaHb.

Micns po60Ty BIAYMCTUTK Bif NPOAYKTIB Pi3aHHs 3a A0NOMOroi0
BOJIOrOi raHYipKu.

Hikonu He BUKOPUCTOBYITE [/ OUMLLIEHHS PO3YNHHWKM 260 arpecuBHi
XiMiYHi peyoBuHu!



YMOBW 3BEPIFTAHHA

Bupi6 pekomeHfoBaHO 36epiratv npu Temneparypi -15+50,
Mpy BiAHOCHIi BONOrocCTi He GinbLue Hix 80%, yHuKainTe
MPSIMOro NONaJaHHs COHAYHNX MPOMEHIB.

Tp1CTOCyBaHHS BUrOTOB/EHI 3 YOPHOTO MeTany, nodap6oBaHi Nopo-
LWKOBOIO (hap6oto, MICTATL GTOPONNACTOBI NNACTUHM, MaKOTb NACTH-
KOBI €/1eMEHTY Ha FBUHTaX, B 3aN1eXHOCTI Bil IPUCTOCYBaHHSA MOXYThb
MICTUTI ryMOBWNI KYTOK /N1 3'€iHaHHA 3 NJI0COCOM, TYMOBI BCTaBKM
ANnA 3ano6iraHHs NoLwkoaxeHb kopnycy KM, noniypitaHoBy Liai6y.

He MicTATb WKiANMBUX PEYOBUH.

TepMiH NpuAaTHOCTI HE OBMEXeHHUIA.

YTUNI3ALIA

Micns 3akiHYeHHs TepMiHy CNy6u1 3aaTV Ha NepepobKy y BiANOBIAHO-
CTi 3 YNHHUM 3aKOHO[ABCTBOM Ti€l KpaiHu, Ae Bu 3HaxoauTech.

FAPAHTINHI 30B0B'A3AHHSA

MpeTeH3is No AKOCTi NPUAGAHOTO aIMa3HOTO IHCTPYMEHTY NpUAMaEThb-
Cfl Ha NiAcTaBi 3anoBHEHOro aKTy-peknamadii BcTaHoBneHol hopmu i
HasBHOCTi peknamaLiitHoro BUpo6y.

Po3rnsp npeTeHsii NpoBOANTLCA AKLLO He Gynn NopyLueHi pekomMeHaaLii
3aBO/ly-BUrOTOB/IOBAYA MO eKCTlyaTaLlil IHCTPYMEHTY.

MNiANpMeEMCTBO-BUPOGHUK He Hece rapaHTiliiHUX 3060B'A3aHb Mo
npaLesaaTHOCTi IHCTPYMEHTY, AIKLLLO MOKYMeLb CaMOCTINHO 3MiHUB oro
KOHCTPYKL,O.

MpucTocyBaHHs BiANOBIAAOTL BUMOram 6e3neku [lepxaBHoro
KOMIiTeTy YKpaiHu 3 NUTaHb TEXHIYHOrO peryntoBaHHA Ta CNOXMBYOT
NONITUKMN Ta HayKOBO-TEXHIYHOrO LIeHTPY CTaHAapTu3aLii, MmeTponorii
Ta cepTudikauii.



MpucTocyBaHHA He BXOAATb A0 nepeniky npoayKuii, Wo
nifnsrae o60B'A3KoBIN cepTudikaLii Ha TepuTopii Ykpaitu.

Komnawisi "DI-STAR" cepTudikoBaHa Ha BianoBiAHICTb

BMUMoram ctaHaapris ISO 9001: 2015-ro, ISO 14001:

2015 poky, ISO 45001: 2018 i npoiiwna feknapyBaHHs
BignosigHocTi EAC.

AEKNAPALLIA BIAMNOBIAHOCTI €C

3 NOBHOIO BifiNOBIJaNbHICTIO MU 3aSIBASEMO, L0 ONWUCaHWI y po3aini
"KpecneHHs/cxeMu NpUcTocyBaHHs, TexHiuHi AaHi, KomnnekTaujis»
NpoAYKT BiANOBIAAE HKYEHABEAEHUM CTaHAapTaM Y1 HOPMATUBHUM
AIOKYMeHTaM:

. signosigae upekTusi 2006/42/€C €sponeiicbkoro MNapnameH-
Ty Ta Pagu Big 17 TpaBHsA 2006 p., Lo CTOCYETbCA NPOAYKLT
MalLMHOBY/yBaHHS;

BiANOBiflae HaCTYMHWM rapMOHi3oBaHWM cTaHgapTam: EN
62841-1

“Di-Star” Ltd, Brend name/trade mark: MECHANIC
TOB «[lji-Ctap», ToproBa Mapka:

45a, Reshetylivska str., Poltava, 36007, Ukraine

45a, Byn. PelweTunisckbka, Montaea, 36007, YkpaiHa
General Director of “Di-Star” Ltd Poltava






Information about the

manufacturer, supplier, distributor

Informacje o pi

d dystry

it o

Tene, noc AucTpubbloTope

[aHi npo BUpo6HMKa, NnocTayanbHuKa, AUCTpuUG'toTopa

EN

Manufacturer:

«Di-Star» Ltd.

Reshetylivska str., 45A, Poltava
Ukraine, 36007

Phone: +38 (0532) 508

720, 508 721

Importer in the p Union:

RU

MpoussoguTens:

000 «/in-Crap»

yn. PeweTunosckas, 45A

r. MonTaBa, YKpaIAHa 007
Ten.: +38 (0532) 508 720, 508 721

UA

DI-STAR.EU Sp. z 0.0.
Ul. Grunwaldzka 70H,
36-020 Tyczyn, Poland
Tel: +48 797 656 787,
e-mail: office@di-star.eu

PL

Producent:

«Di-Star» Ltd.

ul. Reshetylivska str,, 45A, Poltawa,

508 720 508 721

Importer w Polsce/Impor-
ter w Unii Europejskiej:
DI-STAR.EU Sp. z 0. 0.

Ul. Grunwaldzka 70H,
36-020 Tyczyn, Polska
Tel: +48 797 656 787,
e-mail: office@di-star.eu

TOB «[Ji-CTap»

ByN. PelwetuniBebka, 45A,

™. MonTaga, YkpaiHa, 36007
Ten.: +38 (0532) 508 720, 508 721

MocTayanbHuk B YKpaiHi:

TOB «[fi-Ctap Tpeitg»

Byn. YopHomopcbka, 1, od. 17,
M. Kui, YkpaiHa 04080

Ten.: +38 (050) 356-78-26;

+38 (098) 007-45-40.

email: distar@distar.kiev.ua



®

MECHANI[C




